



SANTANA DO CARIRI - COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 S. 342
 60

O Melhor para o seu Lar!

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

A(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20.07.1-20/PE

SENHOR(A) PREGOEIRO(A), TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.07.1-20/PE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES PARA A CRECHE DO DISTRITO DE DOM LEME, CONFORME DETALHES CONSTANTES NO ANEXO I, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 64.156,29 (SESSENTA E QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA ABAIXO:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS MODELO SPLIT HIGH WALL - ESPECIFICAÇÃO : APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS MODELO SPLIT HIGH WALL	ELGIN	1	UNIDADE	R\$ 3.550,00	R\$ 3.550,00
02	APARELHO DE AR CONDICIONADO CLASSE A 12.000 BTUS	ELGIN	9	UNIDADE	R\$ 1.740,00	R\$ 15.660,00
03	BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO POTENCIA 125-145 MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO POTENCIA 125-145 MODELO PROINFÂNCIA	BEGEL	2	UNIDADE	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
04	FREEZER 420L HORIZONTAL PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : FREEZER 420L HORIZONTAL PROINFÂNCIA	FRICON	1	UNIDADE	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
05	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE 410L MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : GELADEIRA DE USO	ELETROLUX	2	UNIDADE	R\$ 2.325,00	R\$ 4.650,00

Handwritten signatures and initials.



343
40
PRETANA DO CARIRI - COMISSÃO DE LICITAÇÃO

O Melhor para o seu Lar!

	DOMESTICO FROSTFREE 410L MODELO PROINFÂNCIA					
06	GELADEIRA FROSTFREE CAP. 250L MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : GELADEIRA FROSTFREE CAP. 250L MODELO PROINFÂNCIA	CONSUL	1	UNIDADE	R\$ 1.910,77	R\$ 1.910,77
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 30.970,77
TRINTA MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS						

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	APARELHO DE SOM MICROSYSTEM MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : APARELHO DE SOM MICROSYSTEM MODELO PROINFÂNCIA	LENOXX	4	UNIDADE	R\$ 464,00	R\$ 1.856,00
02	DVD PLAYER MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : DVD PLAYER MODELO PROINFÂNCIA	MONDIAL	2	UNIDADE	R\$ 199,00	R\$ 398,00
03	TV DE LCD DE 32" MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : TV DE LCD DE 32" MODELO PROINFÂNCIA	PHILCO	2	UNIDADE	R\$ 1.199,00	R\$ 2.398,00
04	VENTILADOR DE PAREDE DE 50 CM C/03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO 90 GRAUS - ESPECIFICAÇÃO : VENTILADOR DE PAREDE DE 50 CM/03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO 90 GRAUS, MOTOR DE ALTA PERFORMANCE, HÉLICE DE ALTA PERFORMANCE	VENTISOL	63	UNIDADE	R\$ 179,53	R\$ 11.310,39
05	VENTILADOR DE TETO MODELO PROINFÂNCIA	VENTISOL	8	UNIDADE	R\$ 288,42	R\$ 2.307,36
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 18.269,75
DEZOITO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS						

LOTE 03

Handwritten signatures and initials.



O Melhor para o seu Lar!

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BATEDEIRA 5 VELOCIDADES MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : FERRO ELETRICO A SECO MODELO PROINFÂNCIA	MONDIAL	2	UNIDADE	R\$ 285,00	R\$ 570,00
02	CAFETEIRA ELETRICA MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : CAFETEIRA ELETRICA MODELO PROINFÂNCIA	MONDIAL	1	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 160,00
03	CENTRIFUGA DE FRUTAS 800W MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : MULTIPROCESSADOR 1 VELOCIDADE MODELO PROINFÂNCIA	BRITANIA	1	UNIDADE	R\$ 525,00	R\$ 525,00
04	COIFA INDUSTRIAL DE EXAUSTÃO MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : COIFA INDUSTRIAL DE EXAUSTÃO MODELO PROINFÂNCIA	PROPRIA	1	UNIDADE	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00
05	ESPREMEDOR DE FRUTAS SEMI-INDUSTRIAL MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : ESPREMEDOR DE FRUTAS SEMI-INDUSTRIAL MODELO PROINFÂNCIA	MONDIAL	1	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 190,00
06	ESTERILIZADOR 06 MAMADEIRAS MICROONDAS MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : ESTERILIZADOR 06 MAMADEIRAS MICROONDAS MODELO PROINFÂNCIA	PHILPS	2	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 360,00
07	FERRO ELETRICO A SECO MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : FERRO ELETRICO A SECO MODELO PROINFÂNCIA	BLACK DECKER	2	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 220,00
08	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO :	REALCE	1	UNIDADE	R\$ 530,00	R\$ 530,00

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



SECRETARIA DE SANTA INARA DO CARIRI - CO
 FLS. 345
 60
 PRESE

O Melhor para o seu Lar!

	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO MODELO PROINFÂNCIA					
09	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS MODELO PROINFÂNCIA	VENANCIO	1	UNIDADE	R\$ 1.635,00	R\$ 1.635,00
10	LIQUIDIFICADOR COM 02 VELOCIDADES MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : LIQUIDIFICADOR COM 02 VELOCIDADES MODELO PROINFÂNCIA	BLACK DECKER	3	UNIDADE	R\$ 175,00	R\$ 525,00
11	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08L MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08L MODELO PROINFÂNCIA	PRÓPRIA	1	UNIDADE	R\$ 865,00	R\$ 865,00
12	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS CAP. 8 KG MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : MAQUINA DE LAVAR ROUPAS CAP. 8 KG MODELO PROINFÂNCIA	ELETROLUX	1	UNIDADE	R\$ 1.825,77	R\$ 1.825,77
13	MAQUINA SECADORA 10 KG MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : MAQUINA SECADORA 10 KG MODELO PROINFÂNCIA	ELETROLUX	1	UNIDADE	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
14	MICROONDAS 27L MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : MICROONDAS 27L MODELO PROINFÂNCIA	ELETROLUX	2	UNIDADE	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
15	MULTIPROCESSADOR 1 VELOCIDADE MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO : MULTIPROCESSADOR 1 VELOCIDADE MODELO PROINFÂNCIA	PHILCO	1	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 500,00
16	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO MODELO PROINFÂNCIA - ESPECIFICAÇÃO :	COLORMAQ	3	UNIDADE	R\$ 630,00	R\$ 1.890,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



O Melhor para o seu Lar!

PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO PROINFÂNCIA	DE	ÁGUA MODELO						
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 14.915,77
QUATORZE MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS								

PROPONENTE: ENIO DE ALMEIDA BATISTA
ENDEREÇO: RUA ANTONIETA LIMA, 59, CENTRO, NOVA OLINDA - CE
CNPJ: 06.168.354/0001-26
E-MAIL: ENIOBASS@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (88) 9.9436-6613
REPRESENTANTE LEGAL: ENIO DE ALMEIDA BATISTA

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

NOVA OLINDA - CE, 25 DE AGOSTO DE 2020.

Enio de Almeida Batista

Enio de Almeida Batista
CPF: 913.311.373-49
ENIO DE ALMEIDA BATISTA
CNPJ: 06.168.354/0001-26

[Handwritten signatures and initials]